
 
UCHWAŁA NR 263/2004 

ZARZĄDU POWIATU KALISKIEGO 
z dnia  27 kwietnia  2004 r. 

 
 
 
 
w sprawie  zmiany   budżetu  Powiatu Kaliskiego na 2004 rok. 
 
 
 
Na podstawie  art. 128 ust. 1 pkt  1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada  1998 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) i § 18 uchwały Nr X/112/2003 Rady 

Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

kaliskiego na 2004 rok, Zarząd Powiatu Kaliskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 
W uchwale Nr X/112/2003 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XII/124/2004 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 22 marca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Kaliskiego na 2004 rok  wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

1) w  § 1 uchwały dochody  budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok  zwiększa  się o kwotę 

52.400  zł do kwoty   20.008.273   zł, 

2) w § 2 uchwały wydatki budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zwiększa się o kwotę  

52.400  zł do kwoty   19.842.657   zł,  

3) w  § 4 uchwały zwiększa się dochody o kwotę 52.400 zł  do kwoty 3.278.938 zł,   

w tym na: 

1) zadania bieżące, inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 52.400 zł do 

kwoty 874.762 zł,  

4) w  § 5 uchwały zwiększa się wydatki o kwotę 52.400 zł do kwoty 2.945.322 zł,  

w tym na: 



 2 

1) zadania bieżące, inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 52.400 zł do 

kwoty 874.762 zł,  

5) w § 12 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 34.324 zł  do kwoty 135.676 zł,  

 

6) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

Rozdział 71015 –  Nadzór budowlany   

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

zwiększa się o kwotę 52.400 zł,   

 

7) w załączniku Nr 1a Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2004 rok: 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

Rozdział 71015 –  Nadzór budowlany   

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

zwiększa się o kwotę 52.400 zł,   

 

8)  w załączniku Nr 2  Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

Rozdział 71015 –  Nadzór budowlany ( zadania zlecone)  

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  52.400  zł 

§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe pracowników korpusu służby cywilnej  o  kwotę 33.971 zł, 

§ 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  5.625 zł, 

§ 4120 –  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 832 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.615 zł, 



 3 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.300 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  380 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  5.394 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę  1.000 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  283 zł,  

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę   34.324 zł, w tym: 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe ( zadania własne)  

Zwiększa się o kwotę  34.324 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń – 50.000  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  50.000 zł, 

Tytułem zwiększeń – 84.324  zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 50.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwotę  34.324  zł, 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 

Zmniejsza się o kwotę  34.324  zł, w tym: 

Rozdział 75818 –  Rezerwy ogólne i celowe  ( zadania własne)  

Zmniejsza się o kwotę  34.324 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń –  34.324  zł 

§ 4810 –  Rezerwy  o kwotę  34.324  zł, 

 

9) w załączniku Nr 2a – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2004 rok: 

W dziale 710 – Działalność usługowa 

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

Rozdział 71015 –  Nadzór budowlany   

Zwiększa się o kwotę 52.400 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  52.400  zł 

§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe pracowników korpusu służby cywilnej  o  kwotę 33.971 zł, 

§ 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  5.625 zł, 

§ 4120 –  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 832 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.615 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.300 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  380 zł, 



 4 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  5.394 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę  1.000 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  283 zł.  

 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


